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INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dostawa pomocy dydaktycznych dla Zespolu Szkol nr 30
w Bydgoszczy

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy informacje
dotyczace Wykonawcow, ktorych oferty zostaly otwarte:

Numer oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Czes¢ numer Cena (brutto) PLN

ONE PLEX KATARZYNA BENDIG, ul.
Kamierowska 11 a, 83-250 Skarszewy

L 58128,51
2 Nie wystepuje w
ofercie
Nie wystepuje w
ofercie
26389,83

w

ATG sp. z 0.0. Sp. k. ul. Objazdowa 1, 85-
882 Bydgoszcz

91420,98
65792,70
83092,88
Nie wystepuje w
ofercie
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PH ENERGIA S.C. P.Wielgo, H. Widomski,
25-547 Kielce, ul. Warszawska 151

117800,00
135000,00
148000,00
44000,00

EDU-Partner AGNIESZKA SKIERKA 83-307
Kietpino, ul. Starowiejska 105

66855,00
4782200
58108,00
22342,00

Nowa Szkota Sp. z 0.0., 90-248 £ddz, ul.
POW 25

67335,00
44553,30
54401,00
23409,00
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DYREKTOR
Zespohu Szkot nr 30

Bydgoszczy =
... mgrllona Zygadlo

(podpis Kierownika Zamawiajgcego)
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